Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO
Ementa: Congratulações a Radio Difusora, na pessoa da Radialista Lana Moraes, pela migração

AM-FM.

MOÇÃO N° 49/2017
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: CONGRATULAÇÕES A RADIO DIFUSORA. NA  PESSOA

DA RADIALISTA LANA MORAES. PELA MIGRAÇÃO AM-FM.

PROTOCOLO GERAL N° 3955/2017
Data: 3 11/2017 - Horário: 14:16

• 11111111111111111111
APROVADA

1 3 NOV. 1017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações a Radio Difusora, na

pessoa da Radialista Lana Moraes, pela migração AM-FM.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de Novembro de 2017.

Vereador ANU; I0 ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira. 860 - Loteamemo Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pbklamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1